Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2012г.                                                                                                 №  55
П. Рыбасово

«О присвоении новых реестровых номеров

объектам муниципального имущества

Рыбасовского сельского поселения»

         В соответствии с Решением Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 26.12.2011г. № 127 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального

имущества Рыбасовского сельского поселения»
с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту по земельным и имущественным отношениям присвоить новые  реестровые номера объектам муниципального имущества по подразделу 2.3. «СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ, ПЕРВОНАЧАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ КОТОРОГО ПРЕВЫШАЕТ 200 ТЫС. РУБЛЕЙ, И ОСОБО ЦЕННОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ (НЕЗАВИСИМО ОТ ЕГО СТОИМОСТИ)»:

-автомобиль  ВАЗ-21154 государственный номер У 586 АВ, 2007 года выпуска, первоначальной стоимостью 234 тыс. руб., реестровый номер- П23000000001;

- погрузчик универсальный ПУ-0.7, на базе трактора «Беларус-82.1», государственный номер УС 2141, 2010 года выпуска, первоначальной стоимостью 639,99 тыс. руб., реестровый номер- П25000000002.с

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Рыбасовского сельского поселения:                                      И.Ф.Лященко
Подготовила:
С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72